FF BILLARD

INDRE ET LOIRE

COMITE SPORTIF DEPARTEMENTAL DE BILLARD 37

INDRE ET LOIRE

MEMORANDUM SPORTIF - SAISON : 2019 - 2020
CHALLENGE VETERANS

COMPOSITION DU FICHIER

PAGE DE GARDE AVEC SES RENSEIGNEMENTS GENERAUX (F0)

RESULTATS INDIVIDUELS DES JOUEURS - CLASSIFICATION - 16 pages (F1 a F16)

RESULTATS DES EQUIPES - CLASSEMENT (F17)

STATISTIQUES - OBSERVATIONS (F18)

LEGENDE DES ABREVATIONS

Points Nb de points réalisés par match MGC Moyenne générale cumulée en cours de saison
Reprises Nb de reprises concédées par match MA Moyenne annuelle de base de la saison terminée
Moyenne Moyenne du match considéré (P/R) Niv. Niveau du handicap (11 niveaux)
G-N-P Match Gagné - Match Nul - Match Perdu Hand. Valeur en points du handicap (11 valeurs)
Saison (n) Saison en cours Cellules en orange Forfait d'une équipe : rencontre non jouée
Saison (n+1) Saison suivante Cellules en jaune Reperes de changement d’handicap
NS Non significatif (moins de 3 matchs) —_— Repére changement de niveau (montée)
* Etoile de maintien (1 = conservée, 0 = perdue) —- Repére de changement de niveau (descente)
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MEMORANDUM SPORTIF - RESULTATS INDIVIDUELS

CLUB - N° EQUIPE :

FFBILL SAISON : 2019 -2020 . . F1
inOneeT Lowne CHALLENGE VETERANS AVOINEB.C. 1
NOMS T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 Barrage | 1/2 Fin. Fin. Résultats Saison
_ ABC2 | StPierre | Loches1 | Mont. 1 | ROC1 BCT1 | BCVA1 Joué |Ste Maure| Exempt | Loches 2 Saison (n) (n+1)
§ L Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points B R
S Prénoms - - - - - - - - - - - - - - - - - - G N P [ Niv. | Niv. |Rectif.
5 Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises *
Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne % E "
xXept.
départ [ modifié [ * G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P Gain P
158 | 84 104 | 157 | 71 | 102 96 84 108 157
DUVALS 2 1 7 N7 N7
a 23 | 26 20 | 35 | 17 | 25 34 24 38 33 1
Joél 6,87 | 3,23 5,20 | 4,49 | 4,18 | 4,08 2,82 3,50 2,84 4,76 T
\ \ G| P RN ERRE P P P G i
102 | 102 | 102 | 102 102 | 55 102 | 102 | 55 73 | 102 | 102 102
MOREAU 10 0 3 N6 N6
5 29 | 31| 28 | 40 60 | 19 19 | 31 | 22 | 28| 19 | 34 26 1
Jean-Pierre 3,52(3,29|3,64 255 1,70 | 2,89 5,37(3,29|2,50 |2,61|5,37 | 3,00 3,92 77% I
[ [ c|lc|c e G| P clea|lrp|Pr|lc]|ec G i
45 80 | 72 | 80 | 55 | 42 | 49 | 55 | 70 | 80 | 80 | 62 | 63 | 80 | 57 | 80 | 57 80 | 80
PICARD 8 0 11 | N4 N4
3 22 39 [ 32 | 28 | 22 | 22| 39|30 |3 |33 | 28|29 | 34|44 |50 28| 36 25 | 33 1
Patrice 2,05 2,05(2,25(2,86|2,50(1,91|1,26|1,83|1,84|2,42(2,86|2,14|1,85/1,82|1,14|2,86|1,58 3,20 | 2,42 e
\ \ P c|lp|lc|rp|lrlPrlrlrlceclc|r|r]e|r]c]|er chlie i
80 | 80 | 80 | 80 | 56 | 54 | 80 | 80 | 80 | 80 | 80 | 80 | 80 | 80 | 79 | 80 | 80 | 80 80 | 80
BODIN 17 0 3 N5 N5
4 29 | 19 | 23 | 42 | 29 | 30 | 22 | 24 | 24 | 44 | 35 | 26 | 23 | 31 | 48 | 45 | 43 | 35 31 | 19 * 1
Philippe 2,76(4,21|3,48(1,90|1,93|1,80|3,64|3,33|3,33(1,82|2,29|3,08|3,48|2,58|1,65|1,78]1,86 (2,29 2,58(4,21 5% |
[ [ c|lec|ec|e|Pr|lP|lc]ec]ec|c]|c]|e]ec|c|Pr|c]|c]se c|oc i
62 | 62 | 40 28 62 61
LEROY 3 0 3 N3 N3
5 52 | 42 | 42 29 56 48 a
Jean-Paul 1,19]1,48|0,95 0,97 1,11 1,27
50%
\ \ clac|Pr P G B
46 40 46 30 46 18 46 31
BEAUFILS 3 1 4 N2 N2
60 | 44 58 49 | 33 | 32 | 36 43 1
Jean-Pierre 0,77 (0,91 0,79 0,61(1,39/0,56 | 1,28 0,72 44%
G P G P G P N P ’
19 22 | 25 22
GIRON 0 0 4 N1 N2
7 43 59 44 B5] 0
Pascal 0,44 0,37 | 0,57 0,63
0%
\ \ P PP P
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MEMORANDUM SPORTIF - RESULTATS INDIVIDUELS

CLUB - N° EQUIPE :

FFBILL SAISON : 2019-2020 . . F2
inOneeT Lowne CHALLENGE VETERANS AVOINE B.C. 2
NOMS T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 Barrage | 1/2 Fin. Fin. Résultats Saison
_ ABC 1 |[Ste Maure| StPierre | Loches2 | Montl.2 | ROC 2 BCT 2 BCVA 2 | Langeais | Exempt | Loches 1 Saison (n) (n+1)
§ L Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points B R
8 Prénoms - - - - - - - - - - - - - - - - - - N P | Niv. | Niv. |Rectif.
5 Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises *
Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne % E "
xXept.
départ [ modifié [ * G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P Gain P
78 | 185 | 157 | 145 157 157 | 104 | 157 | 157 127 | 126 157 | 120 | 140 126 | 157
PANNETIER 0 9 N7 N7
a 23 | 31 | 26 | 48 28 33 | 33 | 3| 20 37 | 41 25 | 35 | 46 30 | 41 1
Jean-Pierre 3,39(4,35|6,04 | 3,02 5,61 4,76 3,15 | 4,76 | 7,85 3,43 (3,07 6,28 3,43 | 3,04 4,20 (3,83 e
\ \ plpPplc|rP G c|lrplc|e P[P [ NIERE P | c °
74 | 102 | 100 | 47 | 102 102 | 49 | 100 | 74 48 91 | 102 | 102 | 48 72 | 102 55 61
MICHOT 0 11 | N5 N5
5 29 | 26 | 53 | 12 | 48 34 | 33 | 55 | 36 22 | 41 | 27 | 25 | 25 | 29 | 44 43 | 33 1
Denis 2,55(3,92(1,89(392)2,13 3,00(1,48|1,82 2,06 2,18|2,22|3,784,08|1,92|2,48| 2,32 1,28 (1,85 20%
[ [ plelPrlr]|oc cla|r]|P plerplc|c|Pr]Pr]|a PP ’
80 | 65 66 | 80 | 80 | 80 80 | 60
LECOURSONNAIS 0 3 N4 N4
3 22 19 33 45 16 51 41 37 1
Pascal 3,64 | 3,42 2,00|1,78|5,00 | 1,57 1,95 1,62 &
\ \ G| P Plclc]|ec G| P i
62 57 | 62 | 62 | 34 62 | 62 | 62 | 25 | 52 | 38 | 41 | 53 | 44
LEGRAND 1 8 N3 N3
4 43 39 | 41 | 47 | 31 42 | 43 | 29 | 24 | 58 | 62 | 39 | 40 | 60 1
Yves 1,44 1,46(1511,32|1,10 1,48|1,44]2,14|1,04]10,90|0,61]1,05|1,33|0,73 20%
[ [ G Plc|N]|P cleo|s|Pr|Pr|Pr|Pr]P]Pr ’
53 | 42 | 54 | 62 | 49 | 38 | 56 | 62 | 46 60 | 50 | 29 | 26 58
PRINTEMPS 0 12 | N2 N3
5 52 | 60 | 51 | 51 | 60 | 50 | 56 | 43 | 60 43 | 53 | 32 | 60 58 0
Thierry 1,02]0,70 (1,06 |1,22|0,82|0,76 | 1,00 | 1,44 | 0,77 1,40]10,94|0,91/0,43 1,00 o
‘ ‘ IR RN IR [ °
46 34 45 40
MAURY 0 3 N2 N2
48 48 49 | 33 1
Jean-Claude 0,96 0,71 0,92 (1,21
25%
G P P P
127 | 127 127 127 | 71
HAVARD 0 1 N5 N6
- 37 | 48 29 48 | 30 0
Sylvain 343|265 4,38 2,652,337
80%
G G G G P
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z, o - e - = o o .
MEMORANDUM SPORTIF - RESULTATS INDIVIDUELS CLUB - N° EQUIPE :
FFBILL SAISON : 2019-2020 . . F3
1
inOneeT Lowne CHALLENGE VETERANS B.C. VAL D’AMBOISE 1
NOMS T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 Barrage | 1/2 Fin. Fin. Résultats Saison
_ BCVA2 | Montl.2 | ROC?2 BCT 2 Exempt | Langeais | ABC1 | Loches1 | Mont.1 | ROC1 BCT1 Saison (n) (n+1)
§ , Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points ; R
8 Prénoms - - - - - - - - - - - - - - - - - - G | N P | Niv. | Niv. |Rectif.
5 Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises
Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne % E "
xXept.
départ [ modifié [ * G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P Gain P
157 | 157 | 50 | 157 | 157 | 157 | 157 | 157 157 | 157 | 157 | 157 | 157 | 157 | 157 | 157 | 157 | 157 | 149 | 157
BONNET 18 0 2 N7 N7
a 39 | 42 | 15 | 44 | 23 | 32 | 33 | 46 36 | 31 | 24 | 27 | 32 | 28 | 31 | 42 | 38 | 34 | 34 | 28
Jean Louis 4,03|3,74]|3,33|3,57|6,83(4,91]4,76 | 3,41 4,36 |5,06|6,54 (581|491 |561|5,06|3,74|4,13|4,62|4,38|5,61 ot
\ \ cle|rp|c|c|c|c]e cle|le|c|lec|cec|e|ec|c|c|r]e i
62 | 59 | 62 | 62 | 62 | 52 | 55 | 50 56 | 62 | 62 | 62 | 62 | 62 | 62 | 62 | 62 | 62 | 62 | 62
CICUTTI 15 0 5 N4 N4
5 44 | 36 | 37 | 33 | 29 | 33 | 47 | 29 32 | 22| 22| 34|33 |36 |34 39|39 |38 26| 30
Claude 1,41)1,64|1,68|1,88(2,14(158]1,17 1,72 1,75(2,82|282|1,82(1,88(1,72]1,82|1,59|1,59|1,63|2,38|2,07 75%
[ [ c|lp|le|ec|c|r|r]er ple|lc|c|e|ec|c|c|e|c]|c]|ec i
40 | 52 | 46 | 54 | 40 | 56 | 62 | 62 62 62 | 46 | 61 | 62 | 62 | 62 | 62 | 62 | 62 | 62
MENIER 11 0 8 N3 N3
3 41 a7 35 44 26 41 44 37 22 29 31 46 41 44 | 45 36 45 39 45
Jean Louis 098(1,11(1,31(1,23|1,54|1,37|1,41|1,68 2,82 2,14|1,48|1,33|1,51|1,41|1,38|1,72|1,38]1,59 (1,38 o
\ \ plrplcler]|Pr|[rPr]lc]|ec G c|lplrplPrlc|c]|e|c|c]|sc i
46 | 46 | 46 | 40 | 46 | 46 | 46 | 46 46 | 36 | 46 | 46 | 46 | 46 | 46 | 31 | 46 | 46 | 46
LABAYE 16 0 3 N3 N3
4 41 | 42 | 37 | 46 | 40 | 35 | 34 | 40 29 | 23 | 35 | 30 | 33 | 27 | 34| 26 | 25 | 34 | 38
Jacky 1,1211,10|1,24|0,87(1,15|1,31]1,35| 1,15 159(157(1,31153(1,39|1,70|1,35]|1,19|1,84]1,35|1,21 4%
[ [ c|lec|le|prPr|lc]c|c]|e clep|lele|c|c|ec]|rP|c|c]|sc i
5
6
7
8
9
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Gesbil 12- Alb - Mémo Vétérans Congu sur Libre-Office 6-2 (odt), Juillet 2020 Concepteur : Jean Doineau Rédacteur : Jean Doineau Fichier et structure protégés avec code Facteur d’échelle :




MEMORANDUM SPORTIF - RESULTATS INDIVIDUEL

-~

CLUB - N° EQUIPE :

9
FFBILL SAISON : 2019-2020 . . F4
1
inOneeT Lowne CHALLENGE VETERANS B.C. VAL D’AMBOISE 2
NOMS T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 Barrage | 1/2 Fin. Fin. Résultats Saison
_ BCVA1 | Mont.1 | ROC1 BCT1 | Exempt Joué |Ste Maure| ABC2 | Loches2 | Montl.2 | ROC2 Saison (n) (n+1)
§ L Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points B R
8 Prénoms - - - - - - - - - - - - - - - - - - G | N P | Niv. | Niv. |Rectif.
5 Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises
Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne % E "
xXept.
départ [ modifié [ * G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P Gain P
59 [ 80 | 80 | 49 | 16 | 71 | 80 | 74 71 | 75 80 | 80 | 80 | 60
BALLON 6 0 8 N4 N4
a 39 | 36 | 42 | 33 | 20 | 37 | 22 | 39 38 | 45 39 | 34 | 25 | 29
Michel 151(2,221,90|1,48]0,80|1,92|3,64 1,90 1,87 | 1,67 2,05 (2,35]3,20|2,07 P
P G G P P P G P P P G G G P °
. 62 | 51 | 60 | 53 43 | 80 69 | 60 | 64 | 80 | 51 | 65 | 80 | 63 | 47 | 38 | 75 | 80
CLEMENT 4 0 14 | N4 N4
5 44 | 42 | 44 | 36 34 | 37 39 | 45 | 38 | 51 | 25 | 48 | 37 | 35 | 38 | 26 | 38 | 31
Gilbert 1,4111,211,36 | 1,47 1,26 | 2,16 1,7711,33|1,68|1,57(2,04|1,35]|2,16 | 1,80 1,24 | 1,46 1,97 | 2,58 22%
[ [ N EEERE P |G plrplerplclr|rplelr|r|Pr|r]|ec °
62 | 50 | 55 | 62 | 59 | 62 | 40 | 62 62 | 62 | 62 | 49 | 62 | 62 | 62 | 62 | 62 | 62 | 59 | 61
MARCHAND 13 0 7 N3 N3
3 41 42 31 51 51 37 37 52 35 51 31 39 39 25 49 | 41 47 a7 37 42
Jean-Marie 1,51(1,191,77|1,22|1,16 | 1,68 1,08 | 1,19 1,77 1,22|2,00|1,26|1,59 (2,48]1,27 | 1,511,32|1,32| 1,59 | 1,45 R
\ \ c|lp|lrplec|Prlc|r]|e c|leo|e|pPr|lc|c]c|c|c]c]|r]|r i
. 49 | 62 | 62 | 48 | 62 | 62 | 62 | 62 62 | 62 | 50 | 56 | 56 | 62 | 60 | 39 | 59 | 59 | 55 | 62
GERARD 11 1 8 N3 N3
4 41 a7 39 31 49 46 43 38 40 44 43 51 60 40 56 51 56 56 46 38
Patrick 1,20(1,32|1,59|1,55(1,27 |1,35]|1,44 | 1,63 1,55(1,41|1,16|1,10{0,93 |1,55]1,07 | 0,76 | 1,05 | 1,05 1,20 | 1,63 89
[ [ pleclec|r|lc]c|c]e cle|lrp|Pr]elc|r|Pr|rlec|r]nN i
- 68 | 48
BEZARD 0 0 2 NS N4
5 31 | 34
Maurice 2,19 (1,41
0%
‘ ‘ Pl P
62 | 80
BALLAN 2 0 0 NS N3
5 31 | 24
2,00 (3,33
100%
] o |
76 35 78 74
Le GUERN 0 0 4 N4 N5
- 37 | 25 | 33 | 35
Jack 2,05(1,402,36| 2,11
0%
\ \ plep|r|P
8
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z, o - e - = o o .
MEMORANDUM SPORTIF - RESULTATS INDIVIDUELS CLUB - N° EQUIPE :
FrBILL SAISON : 2019-2020 . . F5
inOneeT Lowne CHALLENGE VETERANS JOUE les TOURS
NOMS T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 Barrage | 1/2 Fin. Fin. Résultats Saison
_ Exempt | Loches2 | Montl.2 | ROC2 BCT 2 BCVA2 | Langeais | ABC1 | Loches1 | Montl.1 | ROC1 Saison (n) (n+1)
5
g L Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points B R
8 Prénoms - - - - - - - - - - - - - - - - - - N P | Niv. | Niv. |Rectif.
5 Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises
Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne % E "
xXept.
départ [ modifié [ * G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P Gain P
102 | 102 | 102 | 102 102 | 102 102 | 84 90 | 83 48 | 102
LE NOACH 1 5 NS N5
a 22 | 32 | 44 | 52 36 | 25 37 | 43 42 | 40 17 | 35
Patrick 4,64(3,19(2,32|1,96 2,83 4,08 2,76 | 1,95 2,14 (2,08 2,82(291 5
\ \ c|ec|nN]|o G |[@ P | P I P|c i
50 | 46 42 | 62 | 54 | 62 | 62 | 62 49 | 62 43 | 30
DENIS 0 7 N3 N3
5 41 | 32 48 | 49 | 51 | 36 | 38 | 45 50 | 60 40 | 29
Didier 1,22 (1,44 0,88|1,27|1,06 | 1,72 1,63 | 1,38 0,98 | 1,03 1,08 | 1,03 2%
[ [ P lp ple|lpPr|lc]|c]|o Pl c PP ’
34 | 62 44 | 62 56 | 53 | 37 | 27 49 | 39
CHAUVIN 0 8 N3 N3
3 60 48 43 43 35 54 44 33 44 37
Roland 0,57 | 1,29 1,02 | 1,44 1,60|0,98]0,84 | 0,82 1,11|1,05 o
\ \ P |G P |G plp|Pr|P PP ’
43 | 46 31 | 35 | 36 | 46 | 45 | 45 46 | 46
VACHER 0 6 N2 N2
4 45 | 39 52 | 46 | 60 | 52 | 40 | 51 49 | 50
Jean-René 0,96 | 1,18 0,60|0,76 0,60 | 0,88 1,13 | 0,88 0,94 (0,92 0%
P |G plP|lP|lGc|P]|P G | G ’
62 | 62 35 | 61 | 62 | 62 62 | 40 45 | 33 | 43 | 40
LARCHET 0 7 N3 N3
5 36 | 48 39 | 46 | 39 | 45 48 | 34 37 | 32 | 46 | 45
Guy 1,72 1,29 0,90 (1,33]1,59 1,38 1,29(1,18 1,22|1,03]0,93|0,89 e
\ \ G | G plrp|lc|oac G| P plpr|Pr]|P °
62 | 62 37 | 46 | 35 | 60 | 53 | 26 | 59 | 52
DOS REIS 0 8 N3 N3
5 47 | 36 36 | 35 | 19 | 45 | 36 | 29 | 36 | 25
José 1,32 1,72 1,03(1,31|1,84|1,33|1,47 (0,90 1,64 | 2,08 20%
[ [ G| o pleplerlrp|r][Pr|r]e ’
45 62 24 55 49 62 54 | 45 56 29 49 17
PALLUS 0 10 | N3 N3
- 60 | 50 35 | 44 | 48 | 36 47 | 33 | 34 | 38 | 39 | 26
Claude 0,75 (1,24 0,69 [1,251,02 1,72 1,15 1,36 | 1,65 | 0,76 | 1,26 | 0,65 o
\ \ I plrplPrl|ac pleplr|[rPr]r]|eP ’
29 | 43
COTTIN 0 1 NS
8 60 | 60 N2
Serge 0,48 0,72 500
o
[ p|c
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MEMORANDUM SPORTIF - RESULTATS INDIVIDUELS

CLUB - N° EQUIPE :

FFBILL SAISON : 2019-2020 . . F6
inOneeT Lowne CHALLENGE VETERANS B.C.LANGEAIS
NOMS Exempt T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 Barrage | 1/2 Fin. Fin. Résultats Saison
_ Loches1 | Montl.1 | ROC1 BCT1 | BCVA1 Joué |Ste Maure| ABC2 | Loches2 | Montl.2 Saison (n) (n+1)
5
g L Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points B R
8 Prénoms - - - - - - - - - - - - - - - - - - G | N P | Niv. | Niv. |Rectif.
5 Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises
Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne % E "
xXept.
départ [ modifié [ * G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P Gain P
62 | 65 | 80 | 80 | 36 | 47 | 41 | 69 | 67 | 35 | 80 | 80 | 54 | 45 | 80 | 52 | 80 | 70 | 70 | 18
GOUDEAU 6 0 14 | N4 N4
a 21 | 36 | 38 | 37 | 36 | 31 | 38 | 39 | 36 | 22 | 37 | 35 | 39 | 34 | 35 | 29 | 26 | 34 | 51 | 26
Roger 2,95(1,81|2,11(2,161,00|1,52|1,08|1,77|1,86|1,59]2,16|2,291,38|1,32|2,29|1,79|3,08|2,06|1,37|0,69 P
o
\ \ plerplc|c|er|rpler]lrp|r|Pplc|cler|rlclr|c|r|[r][er
50 | 50 | 62 | 62 | 38 | 55 | 42 | 59 | 62 | 42 | 62 | 62 | 62 | 62 | 62 | 62 | 62 | 29 | 62 | 59
DOINEAU 11 0 9 N3 N3
5 27 | 34 | 44 | 55 | 31 | 54 | 35 | 45 | 32 | 31 | 36 | 43 | 42 | 37 | 29 | 46 | 47 | 27 | 37 | 52
Jean 185(1,47|1,41|1,13|1,23(1,02|1,20{1,31|1,94|1,35|1,72|1,44|1,48|1,68|2,14|1,35(1,32(1,07|1,68 1,13 550
(
[ [ plrplclc|e|Pr]rlr]lc|Pr|e|c|c|c]|e]c|c|r]|a]er
39 | 48 | 54 | 51 | 50 | 45 | 61 | 52 62 | 40 | 35 | 54 | 46 | 48
COYAC 2 0 12 | N2 N3
3 39 | 51 | 60 | 51 | 46 | 37 | 58 | 39 58 | 44 | 42 | 60 | 60 | 54
Michel 1,00(0,94/0,90|1,00|1,09|1,22]1,05|1,33 1,07(0,91]0,83|0,90/0,77 | 0,89 v
\ \ pleplc|rp|r|[r|[r]|ePr c|p|Pp|Pr[Pr]|Pr ’
46 | 46 | 42 | 46 | 29 | 46 35 | 26 | 46 | 46 | 45 | 46 | 45 | 46 | 46 | 34
GAILLARD 10 0 6 N3 N3
4 46 | 35 | 40 | 50 | 30 | 44 28 | 29 | 48 | 54 | 52 | 57 | 60 | 27 | 36 | 34
Hubert 1,00{1,31/1,05|0,92|0,97 | 1,05 1,25(0,90/0,96|0,85/0,87|0,81]0,75 (1,70 | 1,28 | 1,00 3%
[ [ clec|r|c]|r]|e plrplec]c]Pr|ec|c]|c]|ac]|r i
44 | 40 62 | 51 | 36 | 20 54 | 48
THEILLOU 1 0 7 N3 N3
5 45 | 32 35 | 36 | 29 | 39 32 | 46
Jacques 0,98 | 1,25 1,77|1,42]|1,24 | 0,51 1,69 | 1,04 g
o
P | P c|P|P|P P | P
6
7
8
9
10
11
12
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MEMORANDUM SPORTIF - RESULTATS INDIVIDUELS CLUB - N° EQUIPE :
FFBILL SAISON : 2019-2020 . . F7
inOneeT Lowne CHALLENGE VETERANS B.C. LOCHES 1
NOMS T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 Barrage | 1/2 Fin. Fin. Résultats Saison
_ Loches 2 | Langeais | ABC1 | StPierre [ Montl. 1 | ROC1 BCT1 | BCVA1 Joué | Ste Maure| ABC?2 Saison (n) (n+1)
§ L Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points B R
8 Prénoms - - - - - - - - - - - - - - - - - - G | N P | Niv. | Niv. |Rectif.
5 Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises
Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne % E "
xXept.
départ [ modifié [ * G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P Gain P
127 127 | 127 | 127 | 127 48 | 118 127 | 119 157 | 157
DURAND 7 0 4 N7 N7
a 22 21 | 34 | 20 | 30 15 | 43 32 | 36 50 | 23
Patrice 577 6,05 (3,74 6,35 | 4,23 3,20 (2,74 3,97 (331 3,14 (6,83 o
\ \ G c|c|e]|o Pl P Pl P G |G i
43 95 46 99 | 102 102 | 102 102 | 102
SILHOL 5 0 4 N5 N5
5 26 37 | 16 | 45 | 39 42 | 29 30 | 30
Christian 1,65 2,57(2,88|2,20 (262 2,43 3,52 3,40 | 3,40 6%
[ [ P plrlr]a G| o G| o i
46 | 46 46 | 46 | 30 46 | 46 33 | 46
PHILIPPE 7 0 2 N3 N3
3 35 | 44 52 | 37 | 47 38 | 36 40 | 33 *
Daniel 1,31|1,05 0,88|1,24|0,64 1,21(1,28 0,83 (1,39 T |
\ \ el c|lac|rP e Plc i
62 | 62 51 | 62 | 49 | 62 | 57 | 62 62 | 33 | 62 | 60 | 56 | 40
SIMON 6 0 7 N3 N3
4 44 | 52 28 | 44 | 48 | 38 | 49 | 32 46 | 34 | 47 | 60 | 41 | 29
Roger 1411119 1,821,411,02|1,63|1,16 | 1,94 1,35(0,97(1,32|1,00|1,37 [ 1,38 6%
[ [ G pleolrlc|r]e c|lp|ec|P|P P i
99 | 102 | 102 | 102 | 102 102 | 78 | 81 | 102 | 102 | 77 | 86 | 74 | 102 | 102 93 | 101
MARQUET 8 1 8 N5 N5
5 29 | 27 | 36 | 20 | 35 26 | 44 | 37 | 48 | 22 | 41 | 33 | 28 | 36 | 40 48 | 41
Dominique 3,41|3,78(2,83]5,10( 2,91 3,92(1,77|2,19(2,13|4,64|1,88|2,61 264283255 1,94 | 2,46 S
o
\ \ pPlelc|ae|N c|leplrplc|lc|r|r|[P]c]|sc P | P
. 29 40 46 29 33 38 40
VINERIER 1 0 6 N2 N2
5 57 60 | 22 30 | 41 59 | 48
Marc 0,51 0,67 | 2,09 0,97 | 0,80 0,64 (0,83
14%
[ [ P Pl Pl P P|P
62 | 29 62 | 62 | 62 | 62 62 | 62 62 | 62 62 | 62
BENMOUSSA 11 0 1 N3 N3
- 39 | 35 33 | 35| 32 | 34 44 | 44 50 | 33 43 | 33
Claude 1,59 (0,83 1,88|1,7711,94|1,82 141141 1,24|1,88 1,44]1,88 02%
\ \ G | P c|lc|c|e G| o G| e G| o °
42 | 62 62 | 46 62 | 62 | 58 62 | 62
GIRARD 5 0 4 N3 N3
8 36 | 51 47 | 45 32 | 38 | 50 49 | 33
Jean-Paul 1,17 | 1,22 1,32]1,02 1941163 1,16 1,27)1,88 56%
P P G P G G P G G °
9
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z, o - e - = o o .
MEMORANDUM SPORTIF - RESULTATS INDIVIDUELS CLUB - N° EQUIPE :
FFBILL SAISON : 2019-2020 . . F8
inOneeT Lowne CHALLENGE VETERANS B.C. LOCHES 2
NOMS T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 Barrage | 1/2 Fin. Fin. Résultats Saison
_ Loches1 Joué |Ste Maure| ABC2 | StPierre | Montl.2 | ROC 2 BCT2 | BCVA2 | Langeais | ABC1 Saison (n) (n+1)
§ , Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points ; R
8 Prénoms - - - - - - - - - - - - - - - - - - N P | Niv. | Niv. |Rectif.
5 Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises
Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne % E "
xXept.
départ [ modifié [ * G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P Gain P
85 | 127 | 54 | 127 89 | 120 | 127 | 127 | 127 | 99 110 | 57
MARSENGO 0 7 N6 N6
a 22 | 29 | 22 | 32 34 | 33 | 36 | 40 | 28 | 37 33 | 26
Dominique 3,86|4,38245|3,97 2,62|3,643,533,18|4,54 | 2,68 3,33|2,19 o
\ \ plc|r e plerlclc|e]|r S i
80 36 | 80 80 | 60 | 80 | 80 | 80 | 80 | 79 | 80
COMPAGNON 0 3 N4 N4
5 26 16 | 33 26 | 27 | 41 | 46 | 33 | 35 | 47 | 34
Jean 3,08 2,25(2,42 3,08(2,22|1,95|1,74|2,42|2,29]1,68|2,35 73%
[ [ G P |G c|lple|ec|c|c|r]e i
c 51 56 | 23 62 | 60 42 | 56 35 | 62 38 | 40
DELUGEARD 0 8 N3 N3
3 35 60 | 39 50 | 51 54 | 60 49 | 51 25 | 19
Michel 1,46 0,93 | 0,59 1,24 11,18 0,78 | 0,93 0,71 1,22 572 || Z L S
\ \ P G| P G| P PP P |G PP ’
54 62 | 45 62 | 62 51 | 62 | 50 | 62
JAUDON 0 4 N3 N3
4 44 36 57 35 56 41 50 40 36
Philippe 1,23 1,72 10,79 177|111 1,24|1,24|1,25|1,72 .y
[ [ P G| P G |G plea|r]e i
56 62 | 34 62 | 62 | 58 | 36 54 | 55 | 54 | 62
CRESPIN 0 6 N3 N3
5 44 45 | 25 52 | 45 | 42 | 36 60 | 34 | 37 | 35
Michel 1,27 1,38 (1,36 1,19(1,38]1,38| 1,00 0,90 (1,62 1,46 | 1,77 o
P G | P G|G|P]|P G| P|P|G °
41 46 33 42 29 46 37
MAHY 0 5 N2 N2
5 52 | 45 | 48 49 | 32 56 | 41
Christian 0,791,02 | 0,69 0,86 | 0,91 0,82 | 0,90
29%
P G P P P G P
46 45 | 31 | 35 | 46 37 | 46 26 | 62 | 46 | 46
DUMAS 0 4 N2 N2
7 57 60 56 48 56 44 55 36 34 48 43
Jean-René 0,81 0,75|0,55]0,73 | 0,82 0,84 (0,84 0,72 (1,82|0,96 | 1,07 o
\ G c|lrp|rlec Pl Plc|c]|e °
62 | 59 62 | 62 | 62 | 62 | 62 | 62 62 | 62 | 53 | 46
DAVAILLON 0 3 N4 N4
8 41 | 32 28 | 31 |38 | 37 | 382 | 22 42 | 34 | 31 | 33 4
Jean-Marc 1,51 (1,84 2,21(2,00(163|1,68|1,94]|282 1,48 (1821171139 75% I
G P G G G G G G G G P P °
86 | 104 56 | 127
BERRUET 0 3 NS N6
9 36 | 49 26 | 27
Jean-Paul 2,39 (2,12 2,15|4,70
25%
P | P P| G
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MEMORANDUM SPORTIF -

RESULTATS INDIVIDUELS

CLUB - N° EQUIPE :

FFBILL SAISON : 2019-2020 . . F9
inOneeT Lowne CHALLENGE VETERANS B.C. MONTLOUIS 1
NOMS T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 Barrage | 1/2 Fin. Fin. Résultats Saison
_ Montl. 2 | BCVA2 | Langeais | ABC1 | Loches1 | StPierre [ ROC 1 BCT1 | BCVA1l Joué | Ste Maure Saison (n) (n+1)
§ L Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points B R
8 Prénoms - - - - - - - - - - - - - - - - - - G | N P | Niv. | Niv. |Rectif.
5 Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises
Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne % E "
xXept.
départ [ modifié [ * G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P Gain P
235 | 235 164 | 235 124 | 132 180 | 195
VECHTE 3 0 5 N7 N9
a 36 | 40 38 | 51 26 | 34 37 | 30
Michel 6,53 | 5,88 4,32 (4,61 4,77 3,88 4,86 | 6,50
38%
\ \ G| 6 S P[P P[P
80 | 53 80 | 75 80 | 80 | 51 | 80 | 57 | 80 | 73 | 78 80 | 80
LADREYT 8 0 6 N4 N4
5 39 | 35 22 | 24 28 | 47 | 24 | 29 | 39 | 32 | 34 | 42 43 | 44
Claude 2,05|1,51 3,64 (3,13 2,86(1,70|2,13(2,76|1,46 | 2,50 2,15| 1,86 1,86 (1,82 57%
[ [ G| P G| P clo|rp|ec|r]c]|r]|r G| o i
68 | 80 | 60 | 80 78 | 80 | 72 | 80 63 | 80 80 | 80 | 80 | 80
VAULOUP 9 0 5 N4 N4
3 51 | 60 | 42 | 36 22 | 39 | 32 | 44 38 | 30 44 | 32 | 37 | 44
Michel 1,33(1,33]|1,43|2,22 3,55(2,05|2,25 1,82 1,66 | 2,67 1,82(250]2,16|1,82 e
\ \ plec|r]ec plcec|r]ec P |G I G i
62 | 62 51 | 62 62 | 37 59 | 32 | 55 | 43
LECONTE 3 1 6 N3 N3
4 36 | 42 60 | 37 47 | 32 37 | 29 | 44 | 34
Jean-Claude 1,72| 1,48 0,85 1,68 132|116 159(1,10|1,25|1,26 5%
[ [ G| G P| N G| P PlePp|P|P ’
80 | 80 72 | 80 80 | 80 65 | 46 | 80 | 80 | 80 | 64
PETIT 8 0 4 N4 N4
5 44 | 33 60 | 25 30 | 33 31 |3 | 37 | 37 | 387 | 31
Eric 1,82(2,42 1,20 | 3,20 2,67 (2,42 2,10(1,18|2,16 (2,16 | 2,16 | 2,06 o
o
\ \ G | e Pl G G |6 plprplclc|ac]|r
N 80 | 80 80 | 80 80 | 80 80 | 80 | 80 | 80
SOARES 10 0 0 N5 N5
6 31 | 31 17 | 19 31 | 27 34 | 25 | 36 | 38 ‘
Alfrédo 2,58 (2,58 4,71|4,21 2,58 (2,96 2,35(3,20|2,22|2,11 100% |
[ [ G |a G| o G| o c|lc|c e )
37 | 42
ZONTA 0 0 2 NS N2
- 39 | 51
Parrice 0,95 | 0,82
0%
P P
53 | 52 62 | 25 | 61 | 62 22 | 41 | 31 | 31
GOURBILLON 2 0 8 N3 N3
s 44 | 50 49 | 32 | 45 | 40 33 | 34 | 27 | 45
Jean-Marc 1,20 | 1,04 1,27|0,78] 1,36 | 1,55 0,67 (1,21]1,15|0,69 20%
P | P G| P|P]|G p|lP|P|P °
46 | 43 44 | 44 35 9
LEBRETON 1 0 5 N2 N2
9 40 | 55 49 | 60 57 | 32
André 1,15 (0,78 0,90 | 0,73 0,61 (0,28
17%
‘ ‘ G| P PP Pl P
102 | 102
BLANCHARD 2 0 0 NS N5
36 | 38
10 .
Antoine 2,83 (2,68
100%
[ G| o
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z, o - e - = o o .
MEMORANDUM SPORTIF - RESULTATS INDIVIDUELS CLUB - N° EQUIPE :
FFBILL SAISON : 2019-2020 . . F10
inOneeT Lowne CHALLENGE VETERANS B.C. MONTLOUIS 2
NOMS T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 Barrage | 1/2 Fin. Fin. Résultats Saison
_ Montl. 1 | BCVA1 Joué |Ste Maure| ABC2 | Loches2 | StPierre | ROC 2 BCT2 | BCVA2 | Langeais Saison (n) (n+1)
§ , Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points ; R
8 Prénoms - - - - - - - - - - - - - - - - - - G | N P | Niv. | Niv. |Rectif.
5 Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises *
Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne % E "
xXept.
départ [ modifié [ * G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P Gain P
76 | 80 80 | 68 | 69 | 79 | 80 | 80 80 | 80 | 36 | 62 80 | 80
CRUZ 7 1 6 N4 N4
a 36 | 35 44 | 48 | 42 | 38 | 33 | 36 44 | 42 | 40 | 36 51 | 52 1
Luis 2,11(2,29 1,82 1,42|1,64|2,08]|242|222 1,82(1,90|0,90| 1,72 1,57 | 1,54 5
P G N P P P G G G G P P G G °
. 47 47 50 57 62 46 62 41 24 62 53 62
MEREAU 4 0 8 N3 N3
5 39 | 40 47 | 50 55 | 33 45 | 40 24 | 56 37 | 26 1
Guy 1,2111,18 1,06 | 1,14 1,13 (1,39 1,38 (1,03 1,00 (1,11 1,432,338 33%
[ [ Pl P Pl P G| P G| P Ploc Pl i
62 | 62 55 | 36 50 | 61 40 | 55 62 | 60
NEBELSZTEIN 5 0 5 N3 N3
3 51 | 48 60 | 35 42 | 60 52 | 53 56 | 38 1
Maurice 1,22 1,29 0,92 | 1,03 1,19 | 1,02 0,77 | 1,04 1,11|1,58 o
\ \ el G| P Plc I G| P i
40 | 32
LEGRAND 0 0 2 NS N2
36 | 60
4 ) 1
Jean-Marie 1,11|0,53
0%
[ [ P | P
o 193 | 180 193 | 193 183 | 193 193 | 193 | 160 | 193 | 188 | 193
RIBIERE 8 0 4 N9 N9
5 15 | 33 19 | 34 28 | 36 27 | 19 | 39 | 33 | 39 | 23 * 1
Jean-Luc 12,87| 5,45 10,16| 5,68 6,54 | 5,36 7,15 |10,16{ 4,10 | 5,85 | 4,82 | 8,39 o I
o
\ \ G | P G| @ Pl cle|prlc|Pr]|ec
36 | 50 62 | 23 61 | 54
LORY 1 0 5 N3 N3
6 37 | 44 30 | 34 47 | 41 1
Serge 0,97 (1,14 2,07 (0,68 1,30 1,32
17%
[ [ PP G| P Pl P
s 38 | 62 51 | 62 62 | 40 62 | 62 | 62 | 49 62 | 62
BLAQUIERE 8 0 4 N3 N3
- 35 | 46 40 | 47 54 | 37 39 | 42 | 43 | 39 32 | 54 1
Patrick 1,09 (1,35 1,2811,32 1,15| 1,08 1,59 (1,48 |1,44|1,26 194]1,15 67%
P G P G G P G G G P G G ’
35 | 46 46 | 46 38 | 41 30 | 41 46 | 46
BEAUREPAIRE 5 0 5 N2 N2
8 37 | 44 53 | 36 38 | 60 38 | 43 60 | 46 1
Jean-Luc 0,95 | 1,05 0,87(1,28 1,00 | 0,68 0,79 | 0,95 0,77 | 1,00 50%
[ [ P |c G| o Pl P Pl P G |6 i
- 67 | 77 80 | 80 | 80 | 68 80 | 37
BOUE 4 0 4 N4 N4
9 36 | 52 42 | 37 | 47 | 30 38 | 34 1
Alain 1,86 | 1,48 1,90 (2,16 1,70 | 2,27 2,11 1,09
50%
P B2 G G G P G P
43 | 25
POULET 0 0 2 NS N2
43 | 43
10 1
Henry 1,00 | 0,58
0%
[ [ PleP
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MEMORANDUM SPORTIF - RESULTATS INDIVIDUELS CLUB - N° EQUIPE :
FFBILL SAISON : 2019-2020 . . F11
inOneeT Lowne CHALLENGE VETERANS RIPAULT O.C. 1
NOMS T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 Barrage | 1/2 Fin. Fin. Résultats Saison
_ ROC 2 BCT2 | BCVA2 | Langeais | ABC1 | Lochesl | Montl.1 | StPierre | BCT1 | BCVA1 Joué Saison (n) (n+1)
§ , Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points ; R
S Prénoms - - - - - - - - - - - - - - - - - - G N P [ Niv. | Niv. |Rectif.
5 Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises *
Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne % E "
xXept.
départ [ modifié [ * G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P Gain P
51 | 78 | 80 | 80 80 | 80 | 61 | 80 | 80 | 80 | 80 | 80 | 73 | 80 | 80 | 80 | 69 | 49 | 80 | 73
CONCHON 13 0 7 N4 N4
a 34 | 28 | 28 | 43 46 | 31 | 24 | 38 | 37 | 43 | 24 | 30 | 44 | 45 | 34 | 42 | 38 | 38 | 46 | 35 1
Jean-Pierre 1,50 (2,79 2,86 | 1,86 1,74 1258|254 |2,11|2,16 |1,86]3,33|2,67|1,66|1,78|2,35|1,90|1,82|1,29]1,74|2,09 o
\ \ plrp[c]ec cle|rp|lc|le|cec|ec|e]r|c|c]c|r|r]|c]|r i
62 | 62 | 62 | 60 | 62 | 62 | 62 | 61 62 60 62 | 62 | 62 | 62 | 54 | 41 | 62 | 62
MARAIS 12 1 5 N4 N4
18 | 33 | 41 | 38 | 31 | 37 | 31 | 44 37 30 48 | 47 | 34 | 42 | 39 | 34 | 40 | 26 f 1
Jean-Claude 3,44(1,63|1,51|1,58]2,00|1,68|2,00|1,39 1,68 2,00 1,29(1,32|1,82|1,48|1,38|1,21]1,55|2,38 69% 1
G G G P G G G P G P N G G G P P G G ’
60 53 | 62 23 62 | 62 62 27 62 | 48 48 | 40 | 62 | 62
BONNET 7 0 7 N3 N3
3 51 57 50 37 43 44 50 30 52 46 36 25 39 45 1
Michel 1,18 0,93 (1,24 0,62 144|141 1,24 0,90 1,19 | 1,04 1,33(1,60]1,59|1,38 o
\ \ P P |G P e G P c| e plrplc]|e i
46 | 46 | 46 | 46 | 36 46 46 | 31 46 46 | 40
REFAUVELET 8 0 3 N3 N3
4 31 | 42 | 32 | 38 | 49 30 29 | 38 38 26 | 25 * 1
Christian 1,48(1,10|1,44|1,21{0,73 1,53 1,590,82 1,21 1,77 | 1,60 73% |
[ [ clec|c]c]Pr G c|p G c|p i
34 62 | 46 62 | 52 53 35 61 62 62
BRUNET 4 0 6 N3 N3
5 40 51 | 46 54 | 58 48 33 43 60 29 1
Jean 0,85 1,22 (1,00 1,15]0,90 1,10 1,06 1,42 1,03 2,14 o
\ \ 3 G| P G| P P P P G G °
102 102 | 102 102 | 102 | 102 | 43 | 102 102 | 102 102
FAGE 9 1 1 N6 N6
20 36 | 37 15 | 16 | 37 | 29 | 18 35 | 29 17 * 1
Philippe 5,10 2,83(2,76 6,80 | 6,38|2,76 | 1,48 | 5,67 291|352 6,00 6% |
G G G G G G P G G N G ’
80 80 | 80
VIET 3 0 0 N5 N5
; 34 30 | 34 4 .
Christian 2,35 2,67 2,35 I
100%
G G G
8
9
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z, o - e - = o o .
MEMORANDUM SPORTIF - RESULTATS INDIVIDUELS CLUB - N° EQUIPE :
FFBILL SAISON : 2019-2020 . . F12
inOneeT Lowne CHALLENGE VETERANS RIPAULT O.C. 2
NOMS T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 Barrage | 1/2 Fin. Fin. Résultats Saison
_ ROC 1 BCT1 | BCVA1 Joué |Ste Maure| ABC2 | Loches2 | Montl.2 | StPierre | BCT2 | BCVA2 Saison (n) (n+1)
§ , Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points ; R
8 Prénoms - - - - - - - - - - - - - - - - - - G | N P | Niv. | Niv. |Rectif.
5 Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises *
Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne % E "
xXept.
départ [ modifié [ * G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P Gain P
157 | 145 127 | 157 | 157 | 149 104 | 157 | 89 114 | 157 | 157
DEROT 6 0 6 N6 N7
a 34 | 38 23 | 33 | 48 | 43 20 | 37 | 26 38 | 35 | 52 0
Jean-Yves 4,62 (3,82 5,52 | 4,76 | 3,27 | 3,47 520 4,24 |3,42 3,00 4,49 | 3,02 -
\ \ G| P plcfc]|r plac|e plc|ec i
55 | 102|102 | 80 | 84 | 78 102 96 | 102 102 53 | 102 59 | 81
DEVAUD 6 0 8 N5 N5
5 18 | 28 | 41 | 38 | 29 | 32 33 41 | 22 27 35 | 27 25 | 31 1
Marcel 3,06|3,64]249(2,11]2,90|244 3,09 2,34 (4,64 3,78 1,513,778 2,36 (2,61 43%
[ [ plec|lc|r]|r]|eP G Pl G Ploc Pl P i
80 80 | 80 80 80 | 64 | 54 | 80 48 | 65 78 | 78 | 80 | 80
DANEL 9 0 5 N4 N4
3 51 44 | 31 43 34 | 40 | 29 | 43 27 | 42 60 | 57 | 38 | 29 1
Michel 57 1,822,558 1,86 2,35|1,60]1,86|1,86 1,78 (1,55 1,30(1,37|2,11|2,76 e
\ \ G ch|ie G c|leplrlec Pl c|lrplclec i
60 62 | 59 | 48 | 62 | 62 | 55 80 | 43 62 | 62
BARBIER 6 0 5 N3 N3
4 31 26 | 35 | 60 | 46 | 44 | 42 41 | 22 35 | 32 1
Jean-Frangois 1,94 2,38(1,69(080|1,35]|1,41 (1,31 1,95(1,95 1,77 1,94 550
[ P c|leplrPr]c]ac]r G| P G |G i
66 | 45 | 59 73 51 | 80 | 80 | 48 | 80 | 77 | 54 80 | 80
RIMPOT 5 0 8 N4 N4
5 42 | 36 | 51 49 33 | 48 | 24 | 32 | 32 | 44 | 19 37 | 38 1
Henry 157]1,25|1,16 1,49 1,55(1,67(3,33]1,50(2,50|1,75|2,84 2,16 (2,11 o
\ \ plp [P P pleclc|rp|c]r]er G| & °
46 21 46 46 46 35 46 36 46 46 46 46
PARIS 8 0 3 N2 N2
5 40 40 | 41 | 52 38 | 42 | 37 | 58 | 51 | 38 | 46 | 42 1
Michel G 0,53(1,12]0,88 1,21|0,83|1,24|0,62|0,90|1,21]1,00| 1,10 73%
[ [ plc|e c|lp|le|Pr|lc]lc|c]|e i
52 | 31 38 | 62 | 55 62 | 50 | 58 | 62 | 42 | 62 48
COSTARD 5 0 7 N3 N3
- 58 | 45 60 | 41 | 60 49 | 50 | 39 | 43 | 60 | 54 46 1
Alain 0,90 0,69 0,63]1,51|0,92 1,27(1,0011,49|1,44(0,70 | 1,15 1,04 22%
P P P G P G P P G G G P ’
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Gesbil 12- Alb - Mémo Vétérans Congu sur Libre-Office 6-2 (odt), Juillet 2020 Concepteur : Jean Doineau Rédacteur : Jean Doineau Fichier et structure protégés avec code Facteur d’échelle :




z, o - e - = o o .
MEMORANDUM SPORTIF - RESULTATS INDIVIDUELS CLUB - N° EQUIPE :
FFBILL SAISON : 2019-2020 . . F13
inOneeT Lowne CHALLENGE VETERANS SAINT PIERRE
NOMS T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 Barrage | 1/2 Fin. Fin. Résultats Saison
_ Exempt | ABC1 ABC2 | Loches1 | Loches2 | Montl.1 | Montl.2 | ROC1 ROC 2 BCT1 BCT 2 Saison (n) (n+1)
§ L Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points B R
8 Prénoms - - - - - - - - - - - - - - - - - - G | N P | Niv. | Niv. |Rectif.
5 Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises *
Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne % E "
xXept.
départ [ modifié [ * G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P Gain P
38 | 62 | 58 | 49 | 62 | 39 | 45 | 56 | 48 | 51 | 40 | 62 | 62 | 52 62 | 62 | 49
GILLOT 6 0 11 | N3 N3
a 28 | 32 | 48 | 45 | 48 | 35 | 28 | 40 | 31 | 47 | 30 | 30 | 44 | 47 39 | 44 | 38 1
Christian 1,36 (1,94(1,21|1,09(1,29|1,111,61|1,40|1,55|1,09|1,33|2,07|1,41|1,11 1,59 (1,411,29 5
\ \ plclerp|Pr|c|Pp]r|Pr|Pr[Pr|]er|[c]c]|er G |G |P °
52 47 61 62
TREMBLAY 1 0 3 N3 N3
2 39 | 40 47 | 34 L
Pascale 1,33[1,18 1,30 1,82
25%
[ [ P lp P |G
53 | 62 | 62 | 36 38 | 28 62 | 47 | 62 39 | 51 | 62 | 50
VERDIER 4 1 8 N3 N3
3 23 | 42 | 33 | 28 28 | 27 48 | 52 | 35 42 | 41 | 36 | 60 1
Gilles 2,30 (1,48|1,88(1,29 1,36 | 1,04 1,29|0,90 | 1,77 0,93(1,24|1,72 (0,83 T
\ \ plc|ac]|P PP NP |G plprp|lc|r ’
38 | 29 | 46 45 | 46 | 32 46 | 38 | 46 | 46 46 | 46 | 41 31
NEVEU 6 1 7 N2 N2
4 42 42 a7 53 45 52 49 40 52 40 58 46 a7 37 1
Pierre 0,90 | 0,69 0,98 0,85|1,02 0,62 0,9410,95|0,88 1,15 0,791 1,00 | 0,87 0,84 6%
[ [ Pplprp|N plc|rP c|lprle]ec R P i
30 | 33 | 43 | 28 | 39 | 35 | 46 | 43 32 37 35 | 46
BERNARD 3 0 9 N2 N2
5 51 | 31 | 47 | 37 | 35 | 45 | 45 | 60 38 37 31 | 40 1
Jean-Louis 0,59(1,0600,91|0,76|1,11|0,78] 1,02 | 0,72 0,84 1,00 L41% || LA e
‘ ‘ IR R 3 [ P |G °
. 32 46 42 46 40
ANDRE 1 0 4 N2 N3
5 60 43 54 | 42 | 43 0
Georges 0,53 1,07 0,78]1,10|0,93
20%
p G P P P
a 22 | 32| 36 | 43 31 | 60 | 62 | 36 62
ABALLEA 2 0 7 N3 N3
- 33 | 38 | 36 | 31 18 | 45 | 38 | 27 56 1
Robert 0,67 (0,84 1,00 | 1,39 1,72(1,33)|1,63|1,33 111 2006
\ \ plep|pr|P plrplac|rP ® ’
46 43 | 62 38 | 37 59
TOUCHOTTE 1 1 4 N2 N3
8 56 45 | 53 60 | 35 60 0
Didier 0,82 0,96 | 1,17 0,63 | 1,06 0,98
25%
[ [ P P | o Pl P N
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Gesbil 12-Alb - Mémo Vétérans Congu sur Libre-Office 6-2 (odt), Juillet 2020 Concepteur : Jean Doineau Rédacteur : Jean Doineau Fichier et structure protégés avec code Facteur d’échelle :




MEMORANDUM SPORTIF - RESULTATS INDIVIDUELS

CLUB - N° EQUIPE :

-
FF B||_LARD SAISON : 2019-2020 . . F14
nDReET Lowe CHALLENGE VETERANS SAINTE MAURE
NOMS T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 Barrage | 1/2 Fin. Fin. Résultats Saison
_ Exempt | ABC2 | Loches2 | Mont.2 | ROC2 BCT 2 BCVA2 | Langeais | ABC1 | Loches1 | Montl. 1 Saison (n) n+1)
§ , Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points . R
8 Prénoms - - - - - - - - - - - - - - - - N P | Niv. | Niv. | Rectif.
5 Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises *
Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne % E t
xept.
départ [ modifié [ * G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P Gain P
56 80 | 80 | 28 72 80 80 60 | 80
MUREAU 0 4 N4 N4
a 28 36 | 25 | 19 45 38 29 36 | 31 1
Francis 2,00 2,22|3,20| 1,47 1,60 2,11 2,76 1,67 | 2,58 S
\ \ P clc|e P G G Pl o B
80 | 80 | 54 | 80 | 80 34 | 80 79 | 46 80 | 57 | 67 | 80 | 46
TOUZALIN 0 7 N4 N4
2 53 | 48 | 36 | 56 | 42 34 | 33 40 | 32 34 | 43 | 35 | 41 | 23 1
Christian 1,51(1,671,50|1,43|1,90 1,00 | 2,42 1,98 1,44 2,35]1,33|1,911,95| 2,00 50
[ [ cle|r|c]|e Pla e HEEEREEEE i
59 | 47 58 33 42 | 60
CHAUSSIER 0 5 N3 N3
2 60 | 47 60 31 42 | 57 1
Jean-Claude 0,98 | 1,00 0,97 1,06 1,00 | 1,05
17%
\ \ G| P P 3 PP
46 46 45 | 46 46 46 40 | 46 | 36 | 46 | 46 | 34 | 27
GREFFIER 0 5 N3 N3
4 39 40 41 42 31 51 37 32 56 40 48 43 44 f 1
Jacky 1,18 1,15 1,10 | 1,10 1,48 0,90 1,08(1,44(064]1,15|0,96]0,79 | 0,61 62% |
[ [ G G Plo G G pleolr]c|ac]r]r 0
39 | 42 | 46 | 43 | 39 | 46 | 37 | 46 46 | 46 | 46 46 | 25 | 33 | 40
CAUVIN 1 7 N2 N2
5 41 | 60 | 57 | 53 | 47 | 46 | 60 | 39 43 | 39 | 52 59 | 33 | 37 | 43 1
Dominique 0,95]0,70{0,81]0,81{0,83|1,000,62|1,18 1,07 1,18 0,88 0,781 0,76 | 0,89 | 0,93 e
‘ ‘ plrplc|r|PN]Pr]ec ¢ |c|s c|er|r]|rP B
67 | 80 51 | 62 | 80 | 80 78 | 80 | 80 | 80 79 | 80
TOUZALIN 0 5 N4 N4
6 45 | 49 34 | 33 | 40 | 47 51 | 39 | 39 | 38 50 | 29 1
Joél 1,49 (1,63 1,50]1,88(2,00(1,70 1,53(2,05(2,05|2,11 1,58 2,76 58%
[ [ Pla plrplc]|ec pleclc]|o P |G 0
a 62 62 62 30 62 53 | 55
MARCHE 0 3 N3 N3
- 51 38 48 24 36 37 | 38 1
Christian 1,22 1,63 1,29 1,25 1,72 1,43 (1,45
57%
G G G P G P P
. 37
PERERA 8 0 1 NS N2
8 1
P. 0,77
0%
\ \ P
37
FOUASSIER = 0 1 NS N2
9 1
ALAIN 1,03
0%
\ \ P
10
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MEMORANDUM SPORTIF - RESULTATS INDIVIDUELS

CLUB - N° EQUIPE :

FFBILL SAISON : 2019-2020 . . F15
inOneeT Lowne CHALLENGE VETERANS B.C. TOURS 1
NOMS T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 Barrage | 1/2 Fin. Fin. Résultats Saison
_ BCT2 ROC 2 Exempt | BCVA2 | Langeais | ABC1 | Loches1 | Mont.1 | ROC1 | StPierre | BCVA1 Saison (n) (n+1)
5
g L Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points B R
8 Prénoms - - - - - - - - - - - - - - - - - - N P | Niv. | Niv. |Rectif.
5 Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises *
Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne % E "
xXept.
départ [ modifié [ * G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P Gain P
50 [ 70 | 63 | 80 80 | 80 | 80 | 80 | 61 | 56 | 80 | 80 | 80 | 80 | 68 | 71 51 | 60
LIEGE 0 9 N4 N4
a 37 | 46 | 41 | 51 34 | 39 | 38 | 45| 35 | 31 | 45 | 41 | 39 | 29 | 35 | 42 26 | 28 1
Roland 1,35|1,52|1,54|1,57 235(2,05|2,11(1,78|1,74|1,81|1,78|1,95|2,05 (2,76 | 1,94 | 1,69 1,96|2,14 ot
o
\ \ pler[r]ec cle|le|c|Prp|Prle]|c]|ac|c|r]|r S
62 | 52 | 62 | 62 62 | 62 62 | 62
LECUP 0| 1 |N4| N4
5 44 | 39 | 36 | 38 35 | 39 33 | 32 f 1
Jean 1,4111,33|1,72|1,63 1,77 | 1,59 1,88 (1,94 8% I
[ [ c|p|c|a G| o c|oc i
57 62 62 54 62 62 56 52 62 62 62 62 42 57
MORIN 0 5 N3 N3
3 60 | 40 37 | 3 | 45 | 39 44 | 36 | 57 | 34 42 | 43 | 39 | 38 1
Jean-Michel 0,95 | 1,55 1,68 (1,42]1,38 1,59 1,27|1,44]1,09 | 1,82 1,48|1,44]1,08 1,50 e
\ \ el c|p|c]|e plrplc]ec cle|rP|rP i
62 | 57 | 42 | 62 62 | 62 | 45 | 62 53 | 57 | 53 | 62 | 41 | 45
GOSSARD 0 8 | N3 N3
4 35 | 60 | 44 | 45 58 | 32 | 33 | 44 34 | 60 | 39 | 47 | 34 | 45 1
Claude 1,7710,95]0,95 | 1,38 1,07(1,94]1,36 | 1,41 1,56 [ 0,95]1,36|1,32| 1,21 | 1,00 439%
[ [ c|rp|r]|ec c|le|r]|o plrplrPplc]r]|r ’
- 46 | 34 36 | 33 46 | 26 | 32 | 41 46 | 43 | 43 | 45
FAURE 0 9 N2 N2
5 58 | 31 43 | 52 59 | 28 | 38 | 44 46 | 42 | 46 | 44 1
Claude 0,79 (1,10 0,84 | 0,63 0,7810,93|0,84 (0,93 1,00 | 1,020,93 | 1,02 o
o
‘ ‘ G| P Pl P c|lp|Prp [P c|lp|Prp [P
47 | 58 33 |42 | 33| 59|80 | 53|58 |8 |8 |8 | 8 | 67
COCHEREAU 1 9 N4 N4
5 22 | 37 19 | 26 | 22 | 39 | 37 | 32 | 34 | 29 | 42 | 41 | 34 | 30 1
Yannick 2,14 | 1,57 1,7411,62|150|1,51(2,16 (1,66 1,71 (2,76 1,90 |1,95|2,35| 2,23 320
‘ P P P P P P G P P N G G G P ’
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z, o - e - = o o .
MEMORANDUM SPORTIF - RESULTATS INDIVIDUELS CLUB - N° EQUIPE :
FFBILL SAISON : 2019-2020 . . F16
inOneeT Lowne CHALLENGE VETERANS B.C. TOURS 2
NOMS T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 Barrage | 1/2 Fin. Fin. Résultats Saison
_ BCT1 ROC1 | Exempt | BCVA1 Joué¢ |Ste Maure| ABC2 | Loches2 | Montl.2 | ROC2 | StPierre Saison (n) (n+1)
§ , Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points Points ; R
8 Prénoms - - - - - - - - - - - - - - - - - - G | N P | Niv. | Niv. |Rectif.
5 Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises Reprises *
Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne Moyenne % E "
xXept.
départ [ modifié [ * G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P G-N-P Gain P
62 | 62 56 | 62 | 62 | 51 41 | 62 | 62
VOUILLON 6 0 3 N3 N3
a 37 | 39 39 | 48 | 37 | 27 38 | 31 | 37 1
Claude 1,68 | 1,59 1,441,29| 1,68 | 1,89 1,08 2,00 | 1,68 o
\ \ G |6 R plc|ec i
58 | 62 62 | 59 | 62 | 59 62 | 62
MACAIRE 5 0 3 N3 N3
5 44 | 46 47 | 46 | 51 | 52 41 | 40 1
Jean 1,32(1,35 1,32(1,28|1,22|1,13 1,51|1,55
63%
[ [ Pl R G |o
55 61 62 37 32 43 62 44 43 51 43 56 62 | 43 44 62 47 43
BOURRON 5 0 13 | N3 N3
3 60 | 60 | 57 | 38 34 | 37 | 39 | 25 | 47 | 48 60 | 46 | 40 | 33 | 52 | 57 | 36 | 40 1
Patrice 0,92(1,02|1,09 | 0,97 0,94|1,16 1,59 | 1,76 0,91 | 1,06 0,72 (1,221,55|1,30/0,85| 1,09 1,31 | 1,08 S
\ \ plc|c|P pleplc|Pr|r]|P plrplc|pr|Pr|c]r]eP ’
17 15 | 20 33 | 19 26 | 29 28
PRIEUR 0 0 8 N2 N2
4 35 32 | 50 53 | 38 43 | 56 51 1
Daniel 0,49 0,47 | 0,40 0,62 | 0,50 0,60 | 0,52 0,55 0%
[ [ P P | P P | P PlP P ’
58 | 29 | 28 29 | 48 | 57 | 18 | 62 | 30 62 | 47 55 | 27 | 56 | 59
CHARTIER 2 1 12 | N2 N3
5 40 | 41 | 43 44 | 40 | 60 | 36 | 60 | 31 40 | 55 60 | 32 | 56 | 60 0
Jean 1,45]0,71| 0,65 0,66 | 1,20 0,95 | 0,50 | 1,03 | 0,97 1,55|0,85 0,92 (0,84 1,00 0,98 Az
‘ ‘ IR plrplr[Pr]c]erP G| P plp PN °
28 | 80 55 | 80 | 67 | 80 | 80 | 80 59 | 80 | 80 | 80 80 | 80
CHARTIER 10 0 4 N4 N4
5 28 | 38 33 | 29 | 36 | 46 | 45 | 40 41 | 34 | 39 | 36 38 | 69 1
Roland 1,00 (2,11 1,67(2,761,86|1,74| 1,78 | 2,00 1,44|2,35|2,05| 2,22 2,11|1,16 71%
[ [ P |G ple|lrlc|c]|e plc|lc]e G |oc i
46 | 46 | 46 | 37 | 46 | 46 | 49 | 62
SENTALIER 6 0 2 N3 N3
- 58 | 32 | 44 | 36 | 24 | 39 | 35 | 46 1
Richard 0,79|1,44|1,05(1,03|1,92| 1,18 | 1,40 | 1,35 T
\ \ cleo|le|[pr|lc|c|r]e °
8
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=3 MEMORANDUM SPORTIF - RESULTATS D’EQUIPES ET CLASSEMENT
F B“—LAR SAISON : 2019 - 2020 . F17
== CHALLENGE VETERANS
RESULTATS d’EQUIPES - PHASE QUALIFICATIVE CLASSEMENT PHASE QUALIFICATIVE

N°| Equ.Rec. |[PM|To|PM| Equ.Visit. | N°|[N° Equ. Rec. PM | To |PM|  Equ. Visit. Ne | | Ne Equ. Rec. PM| To | PM Equ. Visit. Ne | | cit Equipes Jlce|N|P|F|PA|Pts
1 ABC 1 20 12 ABC 2 9 16 ST PIERRE 16 16 MONTL. 2 11 16 ST PIERRE VAL AMBOISE 2 | 14 1 [VALAMBOISE 1| 10 | 10 [ 0 [ 0 | 0 | 96 | 30
2 LOCHES 1 18 14 LOCHES 2 10 12 ROC 2 16 16 LOCHES 2 10 15 LANGEAIS BCT 2 13 2 ROC 1 11| 7| 3| 1| 0|54 28
3 MONTL. 1 20 12 MONTL. 2 11 13 BCT 2 20 12 ABC 2 9 1 ABC 1 ROC 2 2 3 LOCHES 1 11| 8 | 0| 3| 0 |34] 27
4 ROC 1 16 T 16 ROC 2 12 14 | VAL AMBOISE 2 | 16 7 16 Ste MAl{RE 8 2 LOCHES 1 T13 MONTL. 2 11 4 | MONTLOUIS1 [ 11| 6 | 1 | 4 | O | 14| 24
5 BCT 1 16 16 BCT 2 13 15 LANGEAIS 21 11 JOUE 7 3 MONTL. 1 LOCHES 2 10 5 ROC 2 11| 53| 3| 0]10]| 24
6 | VALAMBOISE 1 | 18 14 | VAL AMBOISE 2 | 14 1 ABC 1 12 20 | VALAMBOISE 1 | 6 4 ROC 1 ABC 2 9 6 ABC 1 106 |0 |4]0]14]22

2 LOCHES 1 20 12 BCT1 5 5 BCT1 Ste MAURE 8 7 LOCHES 2 11| 4|3 |40 8] 22

3 MONTL. 1 16 16 ROC 1 4 6 | VAL AMBOISE 1 JOUE 7 MONTLOUIS2 | 11| 4 | 3 [ 4 | 0 | 8 | 22
1 ABC 1 20 12 ST PIERRE 16 4 ROC 1 19 13 ST PIERRE 16 7 JOUE ST PIERRE 16 9 | STEMAURE 10| 3 | 3 | 4 |0 | -6 19
2 LOCHES 1 20 12 LANGEAIS 15 5 BCT 1 22 10 MONTL. 1 3 8 Ste MAURE VAL AMBOISE 1 | 6 BCT 1 104|215 0]-6]19
3 MONTL.1 18 14 | VAL AMBOISE 2 | 14 6 | VALAMBOISE 1 | 22 10 LOCHES 1 2 9 ABC 2 BCT 1 5 11 | NAZELLES2 (10| 2 [ 3 | 5 | O |-14]| 17
4 ROC 1 20 . 12 BCT 2 13 7 JOUE 14 T8 18 ABC 1 1 10 LOCHES 2 114 ROC 1 4 12 BCT 2 10| 2|3 ]|5|0]|-22]17
5 BCT1 18 14 ROC 2 12 8 Ste MAURE 18 14 LANGEAIS 15 11 3 13 ABC 2 100|226 ]|0]-30] 16
6 | VALAMBOISE 1 | 18 14 MONTL. 2 11 9 ABC 2 16 16 NAZELLES 2 14 12 ROC 2 LOCHES 1 2 14 | LANGEAIS 10| 3|0 |7 ]| o0]-44] 16
7 JOUE 16 16 LOCHES 2 10 10 LOCHES 2 18 14 BCT 2 13 13 BCT 2 ABC 1 1 15 JOUE 10| 1|3 |6 | 0]-48]| 15
8 Ste MAURE 18 14 ABC 2 9 11 MONTL. 2 20 12 ROC 2 12 14 | VAL AMBOISE 2 LANGEAIS 15 16 | STPIERRE 100 1|9 |0 |-62] 11
16 ST PIERRE 13 19 ABC 2 9 16 St PIERRE 14 18 ROC 2 12 16 ST PIERRE LANGEAIS 15
10 LOCHES 2 14 18 Ste MAURE 8 13 BCT 2 14 18 MONTL. 2 11 1 ABC 1 VAL AMBOISE 2 | 14
11 MONTL. 2 11 21 JOUE 7 14 | VAL AMBOISE 2 | 14 18 LOCHES 2 10 2 LOCHES 1 BCT 2 13 .

RESULTATS BARRAGES
12 ROC 2 12 T3 20 | VALAMBOISE 1 | 6 15 LANGEAIS 20 T9 12 ABC 2 9 3 MONTL. 1 T15 ROC 2 12 _
13 5 1 ABC 1 17 15 Ste MAURE 8 4 ROC 1 MONTL. 2 11 N° Equipes Score Equipes N°
14 | VAL AMBOISE 2 | 14 18 ROC 1 4 2 LOCHES 1 22 10 JOUE 7 5 BCT1 LOCHES 2 10 3 6
15 LANGEAIS 19 13 MONTL. 1 3 3 MONTL. 1 8 24 | VALAMBOISE 1 | 6 6 | VAL AMBOISE 1 ABC 2 9 4 5
1 ABC 1 13 19 LOCHES 1 2 4 ROC 1 21 11 BCT 1 5 7 JOUE Ste MAURE 8
2 LOCHES 1 20 12 ST PIERRE 16 5 BCT1 18 14 ST PIERRE 16 8 Ste MAURE ST PIERRE 16 )
, RESULTATS 1/2 FINALES
3 MONTL. 1 18 14 ABC 1 1 6 | VALAMBOISE 1 | 22 10 ROC 1 4 9 ABC 2 JOUE 7
4 ROC 1 22 10 LANGEAIS 15 7 JOUE 8 24 MONTL. 1 3 10 LOCHES 2 VAL AMBOISE 1 | 6 N° Equipes Score Equipes N°
5 BCT1 14 T4 18 | VAL AMBOISE 2 | 14 8 Ste MAURE 18 10 14 LOCHES 1 2 11 MONTL. 2 T16 BCT 1 5 1
6 | VALAMBOISE 1 | 20 12 BCT 2 13 9 1 12 4 2
7 JOUE 14 18 ROC 2 12 10 LOCHES 2 18 14 LANGEAIS 15 13 BCT 2 MONTL. 1 3
8 Ste MAURE 14 18 MONTL. 2 11 11 MONTL. 2 14 18 | VAL AMBOISE 2 | 14 14 | VAL AMBOISE 2 LOCHES 1 2 .
FINALE COMPLEMENTAIRE
9 ABC 2 18 14 LOCHES 2 10 12 ROC 2 20 12 BCT 2 13 15 LANGEAIS ABC 1 1
16 ST PIERRE 8 24 LOCHES 2 10 16 ST PIERRE 15 17 BCT 2 13 N° Equipe Score Equipe N°
11 MONTL. 2 16 16 ABC 2 9 14 | VAL AMBOISE 2 | 13 19 ROC 2 12 [
12 ROC 2 18 14 Ste MAURE 8 15 LANGEAIS 10 22 MONTL. 2 11
13 BCT 2 16 16 JOUE 7 1 ABC 1 20 12 LOCHES 2 10
T5 T11 FINALE PRINCIPALE

14 6 2 LOCHES 1 20 12 ABC 2 9
15 LANGEAIS 8 24 BCT1 5 3 MONTL. 1 22 10 Ste MAURE 8 N° Equipe Score Equipe N°
1 ABC 1 13 19 ROC 1 4 4 ROC 1 22 10 JOUE 7 [
2 LOCHES 1 18 14 MONTL. 1 3 5 BCT 1 10 22 | VALAMBOISE 1 | 6
3 MONTL. 2 20 12 ST PIERRE 16 6 | VAL AMBOISE 1 ST PIERRE 16 .
4 ROC 1 20 12 LOCHES 1 2 7 JOUE BCT1 5 Observations
5 BCT1 12 20 ABC 1 1 8 STE MAURE ROC 1 4 Suite a la pandémie du Covid 19, la compétition
6 | VAL AMB?ISE 1| 22 6 10 LANGEAIS 15 9 ABC 2 T2 MONTL. 1 3 a été interrompue au 11éme tour de la phase
7 JOUE 16 16 | VAL AMBOISE 2 | 14 10 2 qualificative.
8 Ste MAURE 16 16 BCT 2 13 11 MONTL. 2 ABC 1 1 Dans le classement provisoire, 6 équipes ont un
9 ABC 2 14 18 ROC 2 12 12 ROC 2 LANGEAIS 15 match de plus.
10 LOCHES 2 16 16 MONTL. 2 11 13 BCT 2 VAL AMBOISE 2 | 14
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SAISON : 2019 - 2020

FF Bl

INDRE ET LOIRE

MEMORANDUM SPORTIF : STATISTIQUES - OBSERVATIONS
CHALLENGE VETERANS

F18

RELEVES de la DUREE des MATCHS et du NOMBRE de REPRISES

MOYENNES des TEMPS et du NOMBRE de REPRISES - DUREES MOYENNES des MATCHS et des RENCONTRES

LES TOPS 6 DE LA SAISON

Les résultats d’équipes

Les moyennes MA

Les moyennes particuliéres

Ribiere J.L.: 6,50

Ribiere J.L. : 12,87 - 10,16

Vechte M. : 5,14

Pannetier J.P. : 7,85 - 6,28

Bonnet J.L. : 4,59

Durand Pat. : 6,86 - 6,35

Durand Pat. : 4,17

Bonnet J.L.: 6,83 - 6,54

Pannetier J.P. : 4,15

Fage Phil. : 6,80 - 6,38

Duvals Joél : 4,08

Duvals Joél : 6,67 - 5,20

STATISTIQUES PARTICULIERES

Nb. de montées 16
Nb. de descentes 0
Nb. perte étoile 8

Match 1 | Match 2 | Match 3 | Match4 | Match5 | Match 6 | Match 7 | Match 8 | Dur. moy. | Nb. moy. Durée BCT 1- 24 a 8 - Langeais
Equipes
T|IR|IT|R|T|R|T|R|T |R|T |R|T |R |T | R | matchs | derepr. moyenne Loches 2 - 24 4 8 - St Pierre
ABC 1/ROC 1 70 | 30 | 75 | 24 | 75 | 58 | 65 | 43| 70 | 34 | 60 | 38 | 60 | 44 | 60 | 29 67 38 des matchs BCVA 1-222a10-Loches 1
Langeais / Tours 1 63 | 38 |58 | 35|92 | 58|67 |45]|66 |45 |71 |39)]|63|32]|63]| 39 68 41 sur 'ensemble ROC 1 - 22 a 10 - Langeais
St P1/Loches 2 55 |36 |66 | 28|65 |52|68|35[90 |40 55|32 75| 45|85 | 56 70 41 des saisies Loches 1-22 310 - Joué
Loches 2 / Montl;2 60 | 28 | 65 | 42 | 75 | 54 | 85 | 38|80 | 36 | 60 | 37 | 72 | 37 | 65 | 60 70 42 validées Langeais - 21 a 11 - Joué
Joué / Nazelles 2 90 | 38 | 60 | 39 | 60 | 35| 70 | 40 | 80 | 45 | 55 | 45|60 | 51 | 70 | 44 68 42 Les gains (3 matchs mini)
71 mn
Langeais / Joué 80 | 37 |55 |36 |78 |35)|65|48| 70|43 |62 |35]|66| 54|87 |36 70 41 Soares Alfredo : 100 %
St Pierre / Montl.2 30 |95 | 45| 90 | 52 Non consignés sur la feuille de résultats -L Durée Viet Christian : 100 %
ABC 1/ Ste Maure 50 | 38 | 60 | 431 90 | 28 | 90 | 32 | 80 | 35 | 60 | 36 | 60 | 36 | 90 | 56 73 38 moyenne des Benmoussa Cl. : 92 %
Langeais / ABC 2 67 | 35|52 |29 |85|58|67|60|75|46 |68 |29 |55 | 27|66 |44 67 41 rencontres Bonnet J.L. : 90 %
Joué / Montl. 1 74 | 36 | 90 | 34 |80 | 44 |80 | 37| 70 | 38 | 60 | 25 )| 70 | 32| 90 | 37 77 35 sur 'ensemble Lecup Jean : 88 %
ABC 1/ Loches 2 90 | 33 |65 | 31|60 | 25|90 |48 |65 |26 |55|33]|55|19]| 70| 43 69 32 des saisies Fage Ph. : 86 %
Langeais / Montl.2 88 | 51|48 |37 |60 |32)|62|60|82|52|35|26]|65]|54]| 65| 46 63 45 validées
Nazelles 2/ ROC 2 60 | 25 | 45 | 38 | 55 | 37 | 55 | 46 | 50 | 29 | 45 | 31 | 50 | 42 | 60 | 38 53 36
163 mn
St Pierre / Tours 2 85 (38|70 |56 |70 | 36 | 75 | 31 | Non consignés sur la feuille de résultats 75 40 Nb. équipes engagées 16
Nb. de clubs participants 10
Légende : T = durée des matchs R = Nb de reprises | Contrat non réalisé - Temps trés important . Certainement erreur ? Nb. de joueurs participants |119
Nb. de rencontres jouées | 83
Commentaires - Ce relevé ne tient compte seulement que des temps de jeu saisis sur les feuilles de match (11 sur 83, soit env.17 %) Rencontres forfait 0

- Néanmoins, on peut considérer que cet échantillon constitue une base pour la détermination des valeurs a retenir.

- Un seul match est allé a la limite des reprises sans que le contrat de points soit réalisé.

- 2 matchs ont des valeurs aberrantes en temps de jeu. Presque 2 heures pour chacun, bien que le nombre de reprises soit
minime. Peut-étre une erreur de chronométrage ?

- Le temps moyen des rencontres ne tient pas compte de la pause entre les 2 tours.

Contrats non aboutis 22 /662

Nb. de matchs joués 662
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